 VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
IS PWV40I.50 E 11.08
PWV 40I
VALVOLA PNEUMATICA DI
CONTROLLO a microflusso
PN 40
Dal DN15 al DN25
DESCRIZIONE

� SEGNALE DI CONTROLLO
0,2-1 bar; 0,4-1,2 bar; 0,4-2 bar.
� COME ORDINARE
Per esempio: Valvola PWV40I DN15.
POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO CF8M / 1.4408
2 CASTELLO AISI316 / 1.4401
3
ATTUATORE (Acc.) S235JRG2 / 1.0038
ATTUATORE (Inox) AISI304 / 1.4301
4 DIAFRAMMA NBR 70
5
STAFFE (Acc.) C45E / 1.1191
STAFFE (Inox) AISI304 / 1.4301
6 TENUTA INOX - PTFE / GRAFITE
7 GUARNIZIONI PTFE / GRAFITE
PRESSIONE MASSIMA TEMPERATURA MASSIMA
di progetto di lavoro di lavoro minima
PN40
40 bar 100 °C -10 °C
31,8 bar 250 °C -10 °C
29,7 bar 300 °C -10 °C
PRESSIONE ARIA TESTATA 3,5 Bar
TEMPERATURA AMBIENTE dai -20°C ai +70°C
CASTELLO
STANDARD ALETTATO
Da –5°C a +200°C > 200°C
GUARNIZIONI DI TENUTA
PTFE Grafite
220°C 300°C
TIPI DI CHIUSURA
Otturatore Equilibrato
ON-OFF
PASSAGGIO Passaggio Ridotto
COEFFICIENTI DI PORTATA
DIMENSIONI
DN15 DN20 DN25
Kvs 1,7 2,2 5,5
Kvs in m3/h con 1 Bar di press. diff.
CORSA DELLA VALVOLA IN mm
DIMENSIONI
DN15 DN20 DN25
CORSA 15 15 15
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
R-22
 VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
IS PWV40I.50 E 11.08
DIMENSIONI
DN
A
(mm)
B
(mm)
F
(mm)
C (mm)
SOFFIETTO
STANDARD C/PROL.UNGA
15 99 45 38 70 140
20 99 45 38 70 140
25 109 55 50 70 140
Massima perdita ammissibile della pressione in Bar –
Fluido apre
ATTUATORE
SEGNALE DI
CONTROLLO
MISURE
DN15 DN20 DN25
PA-205
0,2–1 Bar 8 8 7,5